[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2023 года                  пгт Лучегорск                                     № 186

О награждении Почетной грамотой Думы  Пожарского муниципального округа Васильевой Л.Н.

	Рассмотрев ходатайство президента Приморской краевой нотариальной палаты Н.А. Егоровой о награждении Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием небюджетного нотариата Приморья
	- Васильевой Ларисы Николаевны, нотариуса Пожарского нотариального округа, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Наградить Почетной грамотой Думы Пожарского муниципального округа Васильеву Л.Н..
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg